鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別添のとおり

● 日 時  ：令和６年４月８日（月）

受 付  ： 午前９時３０分

セレモニー ：午前１０時～午前１０時３０分

● 場 所 ： 鳥羽マリンターミナル２階

※都合により予定を変更する場合がございます。予めご了承ください。

※取材希望の方は担当までご連絡ください。

※詳細については担当までご連絡ください。

Press Release

令和 ６年 ４月１日（月）

【照会先】

鳥羽市観光商工課

担当：宮山・後藤

℡ 0599-25-1157

「シルバームーン」初寄港歓迎セレモニーの開催について

SILVER MOON 初寄港歓迎セレモニーについて

と き 2024年 4月８日（月）10:00~10:30

場所 鳥羽マリンターミナル 2階 交流ラウンジ

07:00   鳥羽湾内に投錨

09:30    セレモニー受付

10:00   セレモニー開始

出席者の紹介（船側⇒受け入れ側）

鳥羽市長のあいさつ

鳥羽市観光協会会長のあいさつ

船長へ花束贈呈とプラークの交換（プレゼンター：鳥羽市長・海女さん）

船長からのご挨拶

10:25   記念撮影

10:30   セレモニー終了

※都合により当日変更する場合があります。ご了承ください。